主旨：

說明：

國立臺中科技大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國114年4月2日
發文字號： 中科大應英字第1140006289號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明二

 本校應用英語系謹訂於114年4月25日（星期五）辦理「2
025應用英語系第四屆學術研討會」，敬請惠予公告周知

貴屬師生，請查照。

一、

二、

三、

會議主題：全球在地化的英語教學：跨文化能力與全球

公民意識。（English Language Teaching in a Glocalized W
orld:Intercultural Competence and Global Citizenship.）
會議議程與報名資訊詳見附件海報檔之QRcode連結。

相關事宜請洽電話（04）2219-6410，或詳見網頁https://f
l.nutc.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

404336 臺中市北區三民路三
段129號

聯絡人 ： 吳旻憲
電話 ： 04-22196431
電子信箱 ： alan30703@nutc.edu.tw

114/04/07
08:24:53

1140012817

總收文　114/04/09

第1頁，共1頁